



DEN NORSKE KIRKE
Kirkelig fellestråd i Trondheim

Til alle ansatte med arbeidssted i soknene

Vår saksbehandler
Bjørn Borge
Tlf:92094240
BB947@kirken.no

Vår ref.
Jp-ID:16/1304
(Oppgis ved alle
henvendelser)

Deres ref.

Dato
08.03.2016

"Ny soknestruktur i Trondheim" - et prosjekt som utreder muligheter og ulemper ved endring av dagens soknestruktur

Invitasjon til informasjonsmøte for alle ansatte i soknene 30. mars 2016 kl. 09.00 – 11.30 på Quality Hotel Augustin. Møtet avsluttes med lunsj.

Kirkelig fellestråd i Trondheim har vedtatt en Mål og strategiplan med et ambisiøst mål om at «vi sammen skal øke oppslutningen om kirkelivet i Trondheim og styrke Trondheim som kirkelig tyngdepunkt». Dette i en tid hvor mange av målepunktene viser at vi strever med en utvikling i motsatt retning.

Det vites at det jobbes aktivt med endring og utvikling av det tilbudet kirken gir byens befolkning. Dette skjer på mange arenaer og fagfora i soknene og på byplan. Jeg har stor tro på at vi vil se effekter av denne innsatsen etter hvert.

Det er likevel slik at måten vi har organisert oss på kan være en skranke eller et hinder i endringsarbeidet. Fellestrådet har derfor som en av strategiene for å nå målene i Mål og strategiplanen prioritert en vurdering av hensiktsmessigheten av dagens soknegrenser/-struktur. Prinsipielt sett har Kirkelig fellestråd i Trondheim tidligere fastslått at menighetsgrenser kan endres slik at det blir færre og større menigheter. Relevant i en slik tankegang er å synliggjøre hvilke begrensninger og muligheter dagens struktur setter og hvilke forbedringer som kan oppnås ved endringer. Prosjektet har slik sett et fokus på struktur og ressurser og ikke på innhold i fag og tjenester, men målet er likevel å flytte ressurser fra struktur til innhold.

Gjennom 2015 har fellestrådet jobbet med tilrettelegging av en prosess for en slik gjennomgang av soknestrukturen. Fellestrådet ved Anbudsutvalget og kirkevergen har i oppfølgingen utlyst en offentlig konkurranse om kjøp av konsulenttenester for å hjelpe oss videre i denne prosessen, og firmaet PWC ble vinner av denne konkurransen. Det er etablert en styringsgruppe til prosjektet som ledes av kirkevergen og den består for øvrig av fellestrådsleder Svein Willy Danielsen, PWC ved Stian Gårdsvoll og John Marius Ørke,

domprost Ragnhild Jepsen, seksjonssjef ved bispekontoret Inge Thorset, avdelingsleder KfiT Jarle Jacobsen, rådgiver i Trondheim kommune Sigmund Knutsen, KfiT-ansattes representant Bjørn Øyangen, tillitsvalgt fra presteforeningen Tom Elvebakk, samt sekretær Bjørn Borge.

Det er menighetene ved menighetsrådet/menighetsmøtet som må vedta en søknad om endring av soknegrensene og søke til bispedømmerådet om dette. Fellesrådet opplever seg selv først og fremst som en katalysator og tilrettelegger for at disse prosessene blir gjennomført, og er slik sett ikke en beslutningstaker.

Proessen har hele tiden ment å involvere menighetene med ansatte, prester og rådene. Det legges nå opp til en slik medvirkningsprosess hvor vi i møter i mars og april presenterer data/utviklingstrekk knyttet til tilslutningen til kirkelivet i Trondheim slik disse er samlet inn under første del av prosjektet. I møtepunktene presenteres menighetene for et utfordringsnotat med en rekke problemstillinger som vi ønsker drøftet i menighetene og gitt skriftlig tilbakemelding på innen 20. juni.

Jeg inviterer med dette alle dere som er ansatt i fellesrådslinjen og som jobber i soknene i Trondheim til et informasjons-/involveringsmøte den 30. mars på hotell Augustin. Prestene møtes til et tilsvarende møte den 16. mars. Menighetsrådene møtes prostivis i april. Så håper vi at det deretter skjer aktive diskusjoner i menighetene frem til tilbakemelding den 20. juni. Mer om dette i informasjonsmøte den 30.

Jeg tar utgangspunkt i at alle rydder plass for å delta i møtet. Samtidig kan det være gode grunner til at man ikke kan delta. Jeg ber derfor om at de som absolutt ikke kan komme, melder dette til Bjørn Borge på mail; BB947@kirken.no eller på sms til tlf.; 92094240 helst innen 15. mars (frist overfor hotellet).

Så håper jeg å se flest mulig av dere den 30. mars.

Vennlig hilsen

Kjell Inge Nordgård
kirkeverge

Bjørn Borge
konsulent

Elektronisk dokumentert godkjenning uten underskrift.